Образец гарантийного письма
 из судоходной компании

№ ______ от ___________

	Куда: Директору Каспийского института морского и речного транспорта филиала ФГБОУ ВО «ВГУВТ»
Кому: Карташовой О.И.

Уважаемая Ольга Ивановна!

Просим Вас направить курсанта группы:
1) 21 СВ Иванова Ивана Ивановича
Практикантом (вахтенным матросом, вахтенным мотористом) в нашу Компанию с ________ 2018 г. по _________ 2018 г. на т/х  «__________».
Гарантируем прохождение плавательной практики в полном объеме с оформлением всех необходимых документов по практику. Все расходы, связанные с организацией и прохождением практики, а также ответственность за безопасное прохождение практик, здоровье и жизнь курсантов берет на себя Компания.

 Директор
судоходной компании   ____________                        _________________
                                                  (подпись)                                                       (расшифровка подписи)

Исполнитель (Ф.И.О.)
Тел.